47

	[image: image1.png]

Земское собрание

Сеченовского муниципального района

Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «15» апреля 2011 года

                    № 20
	О внесении изменений в Решение

Земского собрания от 22 октября 2010г. № 97 «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением

муниципального заказа (новая редакция)»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и в целях оптимизации процесса размещения информации о муниципальном заказе на едином общероссийском официальном сайте, Земское собрание Сеченовского муниципального района решило:

Внести изменение в Положение о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа (далее Положение), утвержденное Решением Земского собрания от 22 октября 2010г. № 97 «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа (новая редакция)»

1. В пункте 1.3. части 1 Положения в абзаце «способы размещения муниципального заказа – проведение торгов в форме конкурса, аукциона, а также без проведения торгов (запросов котировок, у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика), на товарных биржах», после слова «аукциона» добавить слова «в электронной форме»

2. Пункт 3.6. части 3 Положения изложить в новой редакции

«3.6. Информационное обеспечение размещения заказов осуществляется путем опубликования информации о размещении заказа на официальном сайте в сети Интернет www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте района www.sechenovo.omsu-nnov.ru.».

3.  Пункт 4.4. части 4 Положения изложить в новой редакции

«4.4. Информация о муниципальных контрактах, заключенных по итогам размещения муниципального заказа, в обязательном порядке размещается Заказчиками, в течение трех дней с даты их заключения, на общероссийском официальном сайте www.zakupki.gov.ru в реестре контрактов.

4. Пункты 4.5. и 4.6. части 4 Положения считать утратившими силу.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава местного самоуправления

Сеченовского муниципального района

В.Н. Грыжин